1. ADAC 100 Jahre Jubildums Sprint

AC Deggendorfim ADAC v. 1921 e.V. am 11.09.2021
genehmigt unter Nr. 01-130/21 vom ADAC Siidbayern

ADAC

Gesamtergebnis
Gestartet: Gewertet: Nicht gewertet:
Pl/Gr Star Gr. |Fahrer ‘Wohnort Bewerber Lizenz 1
Platz t- 1. WL 2. WL .| Strafzeit| Gesamtzeit
PUKI| Ny | Kl [Beifahrer ‘Wohnort Fahrzeug Lizenz k

1 NC9 Schafhauser, Fabian 94099 Ruhstorf MSC Fiirstenzell NA1179947 . . ) .

! 1 ! G Kaiser, Dennis 94072 Bad Fiissing Subaru Impreza GC8 NC1211372 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
1 NC8 Haidl, Thomas 94428 Eichendorf MSC Emmersdorf N1201356 ) . . .

2 2 2 G Haidl, Selina 94428 Eichendorf Peugeot 206 N1207418 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

IN1150001

1 NC9 Unbholzer, Simone 94508 Schollnach AC Deggendorf . ) ) .

3 3 3 G Scheungraber, Nicole 94532 AuBernzell VW Polo AINTDI 18130 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
2 NC8 Wittenbeck, Johannes 83224 Grassau RG Rosenheim 1186929 ) . . .

4 4 4 G Witzl, Daniel 85604 Zorneding Ford Fiesta MK6 ST150 1215132 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
1 NC3 Eberhard, Manfred 81477 Miinchen Scuderia Magra Miinchen 1149366 . . ) .

S 1 S CTC Ford Escort RS2000 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
3 NC8 Maier, Karl 82401 Rottenbuch NC1042334 ) . . .

6 5 6 G Maier, Georg 86971 Peiting Ford Fiesta NC1044947 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

7 1 7 NC5  Auer, David 83317 Teisendorf MSC Freilassing NC1197593 0:00.0 0:00.0 0:00.0 0:00,0
1 F - Peugeot 106 -
1 NC 4 Bachmann Cedrik

8 2 8 F  Jessberger Michaela Suzuki Swift Sport 0 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
4 NC8 Trautmannsberger, Willi 84082 Laberweinting MSC Emmersdorf N1103154 . . ) .

? 6 ? G Beckenbauer, Claudia 84082 Laberweinting Opel Corsa N1184028 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
1 NC4 Volk, Peter 91080 Uttenreuth 1123435 ) . . .

10 3 10 F  Volk, Dominik 91077 Neukirchen a.B. Suzuki Swift 1185983 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
2 NC4 Plattner, Lena 84358 Egglham MSC Emmersdorf NA1141494 . . ) .

1 4 1 F  Knodlseder, Sabrina 94051 Hauzenberg Suzuki Swift Sport N1189891 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
1 NC7 Hillreiner, Stefan 86576 Allenberg 1205242 ) . . .

12 7 12 G  Lehn, Matthias 86633 Neuburg Audi S3 1509057 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
5 NC8 Bornschlegl, Karl - AC Deggendorf - . . ) .

13 8 13 G Buchmeier, Josef - Audi A3 - 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
2 NC3 Bliiml, Simon 84347 Pfarrkirchen 1215409 ) . . .

14 5 14 F  Bliiml, Gabriel 84371 Triftern BMW 318is 1215410 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
3 NC3 Bliml, Gottfried 84371 Triftern 1062089 ) ) ) .

15 6 15 F  Bliiml, Jonathan 84371 Triftern Peugeot 306 1213630 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
4 NC3 Neumaier, Martin 94501 Aldersbach MSC Emmersdorf N1189264 ) . . .

16 7 16 F  Neumaier, Martina 94501 Aldersbach Renault Clio RS N1208262 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

17 5 17 NC3 Pollich, Ralf 84543 Winhoring RSG Burgbausen 1133195 0:00.0 0:00.0 0:00.0 0:00,0
8 F Renault Clio RS

18 6 18 NC3 Muckenschnabl Michael 94653 Otzing AC Deggendorf NC1112649 0:00.0 0:00.0 0:00.0 0:00,0
9 F  Baumann Alessandra Ford Focus
7 NC3 Unbholzer, Markus 94508 Schollnach AC Deggendorf N1166580 . . ) .

19 10 19 F  Scheungraber, Marcel 94532 AuBernzell VW Golf N1197238 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
8 NC3 Briickl, Giinther 94163 Saldenburg - ) . . .

20 11 20 F  Schoppach, Dominik 66693 Mettlach Seat Ibiza 2.0 1163333 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

5 O 5 NC3 Biichl Michacl 85368 Moosburg ngé‘c‘“”‘g 2V N1149726 0:00.0 0000 0000  0:00.0
2 CTC Paulus, Anna 85368 Moosburg A et 1 N1215259 T o o o
1 NCI1 Auer, Franz sen. 83395 Freilassing MSC Freilassing N106293 ) . . .

22 12 22 F Mitsubishi EVO III 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
10 NC3 Eberhard, Benedikt MC Neuhausen . . ) .

23 3 23 CTC Ford Escort RS2000 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
6 NC8 Wagner, Julian 84453 Miihldorf a. Inn RG Rosenheim 1199044 ) . . .

2 9 2 G Witzl, Daniel 85604 Zorneding Ford Fiesta MK6 ST150 1215132 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
11 NC3 Lihl, Christopher 92318 Neumarkt AMC Deuerling NA1071481 . . ) .

= 13 = F  Kiihn, Daniel 85276 Pfaffenhofen ~ Peugeot 206 RC IC1127060 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0
12 NC3 Schmid, Johannes 94061 Hauzenberg N1205986 ) . . .

26 14 26 F  Stolle, Wilhelm 94065 Waldkirchen Renault Clio 3 RS N1072103 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

Auswertung: AC Deggendorf Bretzner Doris
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CTC
NC1

Lang, Thomas
Ringlstetter, Tobias

Ascher, Florian
Kiihberger, Klaus

Wechsler, Stephan
Chudziak, Cornelia

Tuchek, Christoph
Habermann, Daniel

Haagn, Josef
Blank, Andi
Madl, Thomas
Spindler, Karin
Wallner, Michael
Stadler, Christina

Kriickl, Patrick
Schwaiger, Andreas

Schmid, Manuel
Schmid, Melanie

Bannert, Patrick
Just, Michael

Stadler, Helmut

Huber, Klaus
Schauer, Karl

Wallner, Christian
Bartel, Andreas

Pauli, Daniel

Hartmann, Martin
Fellermair, Sandra
Kandziora, Patrick
Stuiber, Sabrina
Kohler, Fritz

Hagele, Petra
Kreuzeder, Gerhard
Weigelt, Hartmut
Haselbeck, Maximilian
Erdt, Benedikt

Dr. Schwegler, Wolfgang
Schwerdt, Stephan
Ederer, Markus

Sobek, Thomas
Reppenthien, Stephanie

Wallner, Thomas
Willnecker, Anja
Seidl, Jiirgen
Marx, Moritz

Weileder, Rudi
Weileder, Simone

Auer, Florian

Allkofer, Christian
Gotzenberger, Kathi

Griibl, Robert
Wallner, Josef

Gronkowski, Jorg

Hillmann, Ralf
Seidl Anna Maria

82319 Starnberg
82065 Baiersbrunn
94124 Biichlberg
94164 Sonnen
84066 Mallersdorf
84163 Marklkofen
94508 Schollnach
94508 Schollnach
83104 Tuntenhausen
83024 Rosenheim
94143 Grainet
94116 Hutthurm
94491 Hengersberg
94051 Hauzenberg
94116 Hutthurm
85368 Moosburg
84066 Pfaffenberg
84066 Pfaffenberg

Y4124 INCUKIIenen v.

Wald

OALTRE i Anef

94051 Hauzenberg

94491 Hengersberg
94491 Hengersberg
94161 Ruderting
4816 Gschwandt
94116 Hutthurm

89231 Neu-Ulm
89231 Neu-Ulm

74613 Ohringen
74613 Ohringen
82065 Baierbrunn
83278 Traunstein

84152 Mengkofen
84130 Dingolfing
85551 Kirchheim
86633 Neuburg
84160 Frontenhausen

dI1VUY

GroBkarolinenfeld

21Nn0

94491 Hengersberg
94491 Hengersberg
94107 Untergriesbach
94107 Untergriesbach
94486 Osterhofen
94486 Osterhofen

83404 Ainring

JoUou
Niedergebraching

anon
Y4134 INCUKIIenen v.

Wald
OATELT DavAavtina

96250 Ebensfeld

Scuderia Magra Miinchen
BMW E30 318is

MSG Bayr. Wald Hutthurm
Opel Astra F GSI 16v
MSC Emmersdorf

BMW E36 320i

MSC Mamming

VW Golf GTI 16v

RG Rosenheim

BMW E30 318is

MSG Hutthurm

Seat Ibiza

MSC Emmersdorf

Opel Astra GSI

IVIDU BAyr. Wdld FULLIuriy
MSEF Freising

MNanl A cten QT 14
MC Labertal e.V.
Seat Ibiza

MSG Hutthurm
Renault Clio

MSC Rohrnbach
VW Golf II 16v
AC Deggendorf
VW Golf Il GTI 16v
ASC Tiefenbach
Ford Fiesta R2
MSC Rohrnbach
BMW 325i E30

BMW ler

BMW E36

BMW E30 M3

Scuderia Magra Miinchen
BMW 130

BMW 328i

AUZSDUIZET ADL/ SCUUCTId
Neuburg

NMMitanhhiah: T annanse a0

MSC Mamming
BMW M3

RG Rosenheim
Mitsubishi Lancer Evo
MSC Emmersdorf
Citroen DS3 R3T Max

Audi S3

MSC Emmersdorf
Mitsubishi Lancer Evo 8
MSC Freilassing
Mitsubishi EVO 8

AMC Deuerling

Renault Clio F/R3 ART
ASC Tiefenbach
Mitsubishi Lancer Evo 10
AC Deggendorf
Mitsubishi EVO 8

AMC Coburg

Mitsubishi Lancer Evo 6.5

1184221
1179913
1941656
N1103408
1189113
1215265
1127113
1135418
1110863
1144106
1132922
1205564
NA1148721
N1179987
NA1126926
1C1132600

1054402

RC1120740
RC1063584
1155705
2697
N1125336

N1181129
N1189474
1039305
1063186
N1198617
N1206726
NC1189468
1035249
1060645
1075257
IC1167668
NAI1213119
1116612
1154192
NA1135902
NA1042080
NA1075727
NA1048685
NAI1108191
N1144964
1059096
1052695

1056298

Auswertung: AC Deggendorf Bretzner Doris
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